
Протокол № __15_ 

Засідання профспілкового комітету 

Хмельницького університету управління та права 

29 листопада 2017 року      м. Хмельницький 

Присутні 8  членів профспілкового комітету 

Костяшкін І.О. 

Гнєздов С.В. 

Вінскевич А.Й.  

Арзянцева Д.А. 

Нагнибіда В.І. 

Войт М.І. 

Комонюк С.Б. 

Сіра Н.О. 

Чудик-Білоусова Н.І. 

Виговська Т.В. 

 

Головував на засіданні: Костяшкін Іван Олександрович – голова профспілкового комітету. 

Запрошені: Хіміч В.О. – начальник юридичного відділу університету.  

 

Порядок денний: 

1. Розгляд запропонованих змін до колективного договору. 

2. Розгляд заяви Григоришиної Г.І. про надання профспілкової виплати у зв’язку з скрутним   

    матеріальним становищем. 

3. Розгляд заяви Банашко Н.В. про надання профспілкової виплати у зв’язку з скрутним   

    матеріальним становищем. 

4. Розгляд заяви Баськової О.А. про надання профспілкової виплати у зв’язку з смертю матері. 

5. Розгляд заяви Сеніної С.С., Шутяк І.А., Гордилюк І.О. про вступ  до профспілки Хмельницького   

    університету управління та права. 

 

1. Слухали: Костяшкіна І.О., який надав слово начальнику юридичного відділу Хімічу В.О.. 

Хіміч В.О. зачитав присутнім членам профспілкового комітету перелік і зміст змін до 

колективного договору, які попередньо були обговорені з керівництвом університету. 

В обговоренні прийняли участь Чудик-Білоусова Н.І., Костяшкін І.О. і Вінскевич А.Й.. 

Постановили: Погодити запропоновані зміни. 

Підсумки відкритого голосування: «одноголосно» 

 

2. Слухали: Костяшкіна І.О., який зачитав заяву Григоришиної Г.І. про надання профспілкової 

виплати у зв’язку з скрутним матеріальним становищем, на лікування батька(копії заяви і 

довідки з лікарні додаються). 

Постановили: Надати профспілкову виплату в розмірі 1000,00 (одна тисяча) гривень. 

Підсумки відкритого голосування: «одноголосно». 

 

3. Слухали: Костяшкіна І.О., який зачитав заяву Банашко Н.В. про надання профспілкової 

виплати на лікування (копії заяви і довідки з лікарні додаються). 

Постановили: Надати профспілкову виплату в розмірі 1000,00 (одна тисяча) гривень. 

Підсумки відкритого голосування: «одноголосно». 

 

4. Слухали: Костяшкіна І.О., який зачитав заяву Баськової О.А. про надання профспілкової 

виплати у зв’язку з смертю матері (Заява і копія свідоцтва про смерть додаються). 

Постановили: Надати профспілкову виплату в розмірі 1000(одна тисяча) гривень. 

Підсумки відкритого голосування: «одноголосно» 

5. Слухали: Костяшкіна І.О., який зачитав заяви Сеніної С.С., Шутяк І.А., Гордилюк І.О. про 

вступ до первинної профспілкової організації працівників ХУУП та згоду на безготівкову 



сплату членських внесків з заробітної плати на рахунок профспілкової організації (Заяви 

додаються). 

Постановили: Погодити заяви Сеніної С.С., Шутяк І.А., Гордилюк І.О.. прийняти в члени 

первинної профспілкової організації працівників ХУУП. 

Підсумки відкритого голосування: «одноголосно». 

  

Голова профкому        Костяшкін І.О. 

 

Секретар профкому        Гнєздов С.В. 


